Lugd. Batav. 1707. 8vo, pag. 302. *Tractatus de dentibus*, p. 98.

Huic editioni accedunt prefatio Hermanni Boerhaave Proff. Lugd. Batav. & numeri ac musculi Mallei figurae æneæ ab ipso auctore delineatae quæque priori editiōni adjunctæ non fuerunt in octo tabulis comprehensa. Accessit etiam Leal Lealis de partibus semen conscientib[us] in vitro. Desunt autem Annotationes à Pino collectæ.

JO-

ri Bartholomæi Eustachii, quas e tenebris tandem vindicatas & Sanctissimi Domini Clementis XI.

JOHANNES CRATO

A Craftheim. Natus Vratislavie in Silesia an. 1519.

Per integrum sexennium Wittebergæ sub Martini Lutheri disciplina Theologiae operam dedit: tum demum ad medicinam conversus, quam Vratislavie imprimis & Augustæ vindelicorum tamdiu exercuit, donec Viennae Austriae vocatus, Caesarus medicus electus est, & quidem imperatoris Ferdinandi primi, Maximiliani secundi, & Rudolphi secundi, idque per an. 26.

Cum autem an. 1585. pestis Vratislavie grassaretur qui fortunis aliquod vale-

bant, sedibus relictis, urbe ceserunt: Cratonem vero affecta valetudo sic lecto affixum tenebat ut se loco moveare non posset, itaque desertus à familiaribus ærumnotus vivere coepit, sed venit hoc ipso tempore fatalis dies, nec epidemio tamen illo morbo correptus periit, sed Marasmo extinctus est an. 1585. æt. 66.

Periodica methodica in Galeni libros de elementis, natura humana, atrabile, temperamentis, & facultatibus naturalibus.

Basil. 1563. 8vo.

GABRIEL GUNEUS,

M Ediolanensis, qui Anatomen Mediolani & Ti-

cini docuit.

Pont. max. munificencia dono acceptas, præfatione, notisque illustravit Jo. Maria Lancisius Intimus Cubicularius & Architater Pontificis.

Rome, 1714. fol.
Amstelod. 1722. fol.
Rome, 1728. fol.

A Erotiani, Græci scriptoris vetustissimi, vocum, que apud Hippocratem sunt, collectio. Cum annotationibus Bartolomei Eustachii sanctoseverinatis Medici ac Philosophi. Ejusdemque Eustachii libellus de multitudine. *Venet.* 1566. 4to.

*Apologia Francisci Putei,
pro Galeno in Anatomie, exa-
men.*

Mediolani 1563 dat.
Venetiis, 1564. 4to. pag.

125.

*

Hunc librum ipsius esse
Vesalii testatur Hieronimus
Cardanus de propria vita,
cap. 48. quod & indicat
dictio.

HENRICUS STEPHANUS,

*Illustris viri Huldrici Fug-
geri Typographus.*

*Dictionarium Medicum,
vel Expositiones vocum me-
dicinalium, ad verbum ex-
cerptæ ex Hippocr. Aret. Ga-
ten. Oribas. Ruf. Ephes. Ac-
tio. Alex: Trall. Paul: Æ-
gin. Actuar. Corn: Cels. Cum
Latina Interpretatione. Lexi-*

*ca duo in Hippocr. huic Dic-
tionario præfixa sunt, unum
Erotiant, alterum Galeni.*